Sorteo del martes, 14 de mayo de 2024.

19

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 +2)

58 (4 + 1)

62 (3 +2)

7%(4)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

118 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el martes 14 de mayo, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de
la categoria

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

22

23

Combinaciones

premiadas en
Europa

24

27

Combinaciones

premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

15

23

571

1.230

1.345

18.034

26.938

61.724

90.758

385.910

categoria

18

46

47

709

967

2.258

3.596

13.851

Para el proximo viernes, 17 de mayo de 2024, el bote es de: 63.000.000 £.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

01 06

Recaudacion: 0,00 €. Destinado a premios: 0,00 €.

Premio por
combinacion

0,00 €

508.759,70 €

57.383,30 €

6.173,00 €

310,80 €

158,70 €

105,50 €

25,00 €

18,70 €

15,50 €

13,10 €

9,30 €

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

63.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




