

Sorteo del martes, 14 de mayo de 2024.



Recaudación: 0,00 €. Destinado a premios: 0,00 €.

Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 ^a (5 + 2)	0,00€	No han aparecido cate	acertantes de esta goría	0,00 €	63.000.000 €
2 ^a (5 + 1)	0,00€	3	0	508.759,70 €	0,00€
3 ^a (5)	0,00 €	15	1	57.383,30 €	0,00€
4 ^a (4 + 2)	0,00€	23	2	6.173,00 €	0,00€
5 ^a (4 + 1)	0,00€	571	18	310,80 €	0,00€
6 ^a (3 + 2)	0,00€	1.230	46	158,70 €	0,00€
7 ^a (4)	0,00€	1.345	47	105,50 €	0,00€
8 ^a (2 + 2)	0,00€	18.034	709	25,00 €	0,00€
9 ^a (3 + 1)	0,00€	26.938	967	18,70 €	0,00€
10 ^a (3)	0,00€	61.724	2.258	15,50 €	0,00€
11 ^a (1 + 2)	0,00€	90.758	3.596	13,10 €	0,00€
12 ^a (2 + 1)	0,00€	385.910	13.851	9,30 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el martes 14 de mayo, no han aparecido acertantes de Primera Categoría.

Para el próximo viernes, 17 de mayo de 2024, el bote es de: 63.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web **www.juegosonce.es**.